
  Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 " 

 

Приказ  

от 19.08.2024 года                   №       18                                          с. Султан 

 

О зачислении в 10 класс 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом МБОУ СОШ №9, на 

основании заявления родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе среднего 

общего образования в 10-й класс универсального профиля  по очной форме 

обучения в 2024/2025 учебном году следующих обучающихся: 

 

  

2. Заместителю директора по УВР Губской С.А. разместить данный приказ на 

информационном стенде и официальном сайте школы.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ СОШ №9:                                 В.Г. Руденко 

1 Алиханова Диана Магомедовна 21.09.2008 г.р. 

2 Алиханова Мадина Магомедовна 21.09. 2008 г.р. 

3 Базуркаева Медина Тимуровна 01.09.2007  г.р. 

4 Бадалян Алекс Арменович    29.08.2007  г.р. 

5 Карташев Данил Денисович    31.03. 2008  г.р. 


